MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELETRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049‐550

Telefone (86)32371658; Email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
EDITAL Nº 02-2018 PPGEE - Engenharia Elétrica

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA, Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e curricular, para ingresso no PPGEE.

N° da Inscrição
do Candidato

Nota da
Primeira Etapa Situação Orientador

38149 7,60 Classificado Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira

40174 8,30 Classificado Prof. Dr. Aldir Silva Sousa

40186 6,40 Eliminado Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira

37656 8,60 Classificado Prof. Dr. Hermes Manoel G. Castelo Branco

37991 6,70 Eliminado Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso e Silva

40109 7,50 Classificado Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira

38894 8,40 Classificado Prof. Dr. Aldir Silva Sousa

37639 7,20 Classificado Prof. Dr. Antonio Oseas de Carvalho Filho

40189 7,10 Classificado Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso e Silva

40184 6,00 Eliminado Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira

39045 6,40 Eliminado Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso e Silva

38771 7,90 Classificado Prof. Dr. Fábio Rocha Barbosa

38719 7,30 Classificado Prof. Dr. Flavio Henrique Duarte de Araujo

38630 8,50 Classificado Prof. Dr. Flavio Henrique Duarte de Araujo

Teresina, 07 de novembro de 2018

Otacílio da Mota Almeida,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Presidente da Comissão de Seleção